[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14.04.2022  № 71
п. Большая Вишера
	О подготовке проекта Правил землепользования и застройки Большевишерского городского поселения

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 ч. 1, ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий для устойчивого развития и планировки территорий Большевишерского городского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к подготовке проекта Правил землепользования и застройки Большевишерского городского поселения.
2. Установить следующую последовательность градостроительного зонирования: применительно ко всей территории Большевишерского городского поселения.

3. Поручить комиссии по землепользованию и застройке Большевишерского городского поселения (далее – комиссия):

рассмотрение поступивших предложений по проекту Правил землепользования и застройки Большевишерского городского поселения;

разработку проекта Правил землепользования и застройки Большевишерского городского поселения в срок до 01.09.2022 года.

обеспечить организацию и проведение общественных обсуждений по проекту Правил землепользования и застройки Большевишерского городского поселения.

         4. Установить, что прием предложений заинтересованных лиц по проекту Правил землепользования и застройки Большевишерского городского поселения осуществляет комиссия по адресу: п.Большая Вишера, ул. Поболотина, д.3, тел. 8(816-60) 32-491, e-mail: admin.bgp@inbox.ru,  с 8.30 до 16.30 перерыв с 13.00 до 14.00 выходные дни: суббота, воскресенье в следующие сроки: с 18.04.2022 по 12.05.2022.

   5. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети «Интернет».
Глава администрации                                                         Т.А. Китаева